

MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De Hiraoka), Lima Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

RUC 20601241421
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00014523

SEÑOR(ES)	: GRIFOS ESPINOZA S A	FECHA EMISIÓN	: 2026-08-18
RUC	: 20100111838	FECHA DE VENC.	: 2026-09-18
DIRECCIÓN	: AV. JAVIER PRADO ESTE NRO. 6519 URB. PABLO CANEPA-LA MOLINA LA MOLINA	MONEDA	: SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	NIU	P10104	SERVIDOR LENOVO THINKSYSTEM ST50 V3	3,836.778000	3,836.78	690.62	4,527.40
1	NIU	P00504	MICROSOFT TECLADO & MOUSE WIRED 400 MP	42.346200	42.35	7.62	49.97
1	NIU	P00819	MICROSOFT WINDOWS SERVER STANDAR 2022 OEM	760.914000	760.91	136.96	897.87
1	NIU	P00532	MONITOR LG 18.5"	356.118000	356.12	64.10	420.22
2	NIU	P00447	MODULO EN FIBRA DE VIDRIO MODELO MC01	1,485.960000	2,971.92	534.95	3,506.87
2	NIU	TAC001	TERMINAL TOUCH MODELO MCET 7 PULGADAS	2,075.220000	4,150.44	747.08	4,897.52
1	NIU	TEL001	CABLE TELEFONICO DE 4 HILOS- ROLLO	130.845000	130.85	23.55	154.40
16	NIU	CES028	PATCH CORD MULTIFILAR CAT 5E DE 2 METROS	8.421241	134.74	24.25	158.99
4	NIU	CES019	JACK RJ45 CAT6 HEMBRA	30.394465	121.58	21.88	143.46
16	NIU	CES017	JACK CAT6A METALICO APANTALLADO AMP	23.790000	380.64	68.52	449.16
1	NIU	GRA028	ORDENADOR HORIZONTAL DE 2RU	42.822000	42.82	7.71	50.53
1	NIU	GRA031	POWER RACKS 8 TOMAS	71.370000	71.37	12.85	84.22
1	NIU	GRA009	BANDEJA SIMPLE DE 1 RU	38.064000	38.06	6.85	44.91
1	NIU	CES039	PATCH PANEL CAT6 DE 24 PUERTOS	76.128000	76.13	13.70	89.83
1	NIU	GRA002	BANDEJA FIJA PARA SERVIDOR 70 CM	60.521760	60.52	10.89	71.41
4	NIU	P00456	LECTOR DE CHIP	37.112400	148.45	26.72	175.17
2	NIU	MAE002	MANGUERAS FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO DE 1" DE 50CM OYR	190.320000	380.64	68.52	449.16
1	NIU	P00482	ACCESORIOS APE	95.160000	95.16	17.13	112.29
6	NIU	NIP003	NIPLE CERO DE 3/4	7.137000	42.82	7.71	50.53
2	NIU	MAE006	MANGUERAS FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO DE 3/4" DE 50CM OYR	166.530000	333.06	59.95	393.01
4	NIU	SAE001	SELLOS ANTIEXPLOSIVOS DE 1"	98.820000	395.28	71.15	466.43
4	NIU	TC002	TOMA DOBLE OVALADA CON LINEA A TIERRA	17.128800	68.52	12.33	80.85
10	NIU	P00440	ACCESORIOS VARIOS	4.758000	47.58	8.56	56.14
1	ZZ	P00466	INSTALACION	3,660.000000	3,660.00	658.80	4,318.80
1	ZZ	P00626	IMPLEMENTACION	73.200000	73.20	13.18	86.38
1	ZZ	P00534	VIATICOS	1,464.000000	1,464.00	263.52	1,727.52



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: mRP5ze5SngQ0upml5pl1Ja3m0vQ=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

Cuenta BBVA Soles: 0011-0130-0100093259 CCI: 011-130-000100093259-28

Cuenta BBVA Dolares: 0011-0130-0100093267 CCI: 011-130-000100093267-21

DESCUENTO S/	-5,082.45
OP. GRAVADA S/	14,801.48
IGV (18.00%) S/	2,664.27
TOTAL S/	17,465.75
DETRACCIÓN 12.00% S/	2,096.00

MONTO EN LETRAS : DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO Y 75/100 SOLES

CONDICIÓN DE PAGO: CREDITO

CREDITO POR PAGAR: CUOTA 2026-09-18(S/15,369.75)

Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central: BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°00-099-117923

Tipo de Detracción: [022] OTROS SERVICIOS EMPRESARIALES

Medio de Pago: [001] Depósito en cuenta

OBSERVACIONES: OC: 1008960070